
町民の皆様へ 町長メッセージ（本町消防職員の感染確認を受けて） 
 
 

町民の皆様へ 

 

 本日、高野町消防本部職員（1 名）が、新型コロナ

ウィルスに感染していることが確認されました。 

  

現在、濃厚接触者の特定などの調査が保健所で進め

られている状況でありますので、今後は保健所の指示

に従い対策を図ってまいります。 

 

以前から、町民の皆様方に新型コロナウィルス感染

症の感染予防対策に、全力で取り組んでいただいてい

るなか、職員の感染が確認されたことは、誠に遺憾で

残念であり、町民の皆様には大変なご不安とご迷惑を

おかけし、心からお詫び申し上げます。 

 

 すでに、消防庁舎、救急車や救急機材等への徹底し

た消毒を実施し、消防・救急体制に支障のないよう対

策を行っております。 

 

 再度、職員に対し感染拡大防止について厳しく徹底

してまいりますので、ご理解賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

 令和 3 年 4 月 1 日 

                                                    

高野町長 平野 嘉也 


	町民の皆様へ
	本日、高野町消防本部職員（1名）が、新型コロナウィルスに感染していることが確認されました。
	現在、濃厚接触者の特定などの調査が保健所で進められている状況でありますので、今後は保健所の指示に従い対策を図ってまいります。
	以前から、町民の皆様方に新型コロナウィルス感染症の感染予防対策に、全力で取り組んでいただいているなか、職員の感染が確認されたことは、誠に遺憾で残念であり、町民の皆様には大変なご不安とご迷惑をおかけし、心からお詫び申し上げます。  　すでに、消防庁舎、救急車や救急機材等への徹底した消毒を実施し、消防・救急体制に支障のないよう対策を行っております。  　再度、職員に対し感染拡大防止について厳しく徹底してまいりますので、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。  　令和3年4月1日 　　　　　　　...
	高野町長　平野　嘉也


